ООО «Большие радости»
ПРИКАЗ № 8
О ПОДОТЧЕТНЫХ ЛИЦАХ
г. Суздаль                                                                                                                                        08.09.2017 г.

В целях обеспечения кассовой дисциплины
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному бухгалтеру Сидоркиной М.Р. выдавать под отчет раз в неделю суммы, не превышающие 5 000 (пять тысяч) рублей следующим сотрудникам:
Главному бухгалтеру Сидорконой М.Р. Цель выдачи: осуществление наличных расчетов по всем необходимым обстоятельствам.
Бухгалтеру Тишкиной М.Ф. Цель выдачи: осуществление наличных расчетов по всем необходимым обстоятельствам.
Секретарю Новиковой Е. С. Цель выдачи: покупка канцелярских, бытовых и хозяйственных принадлежностей в главный офис и структурные подразделения.
Водителю Корепанову Е.Г. Цель выдачи: оплата бензина и иных топливных жидкостей, а также запасных частей.
2. Срок выдачи под отчет: 5 рабочих дней.
3. Во всех остальных случаях выдачу наличных денежных средств под отчет утверждать отдельным приказом.

Директор:                                                                Толкин                              Толкин А.М.
С приказом ознакомлены:                                     Сидоркина                       Сидоркина М.Р.
                                                                                   Тишкина                         Тишкина М.Ф.
                                                                                 Новикова                          Новикова Е.С.
                                                                                Корепанов                         Корепанов Е.Г.